中共荆门市委组织部

关于做好8月份“党员主题活动日”活动

有关工作的通知

各县（市、区）、漳河新区党委组织部，屈家岭管理区工委组织部，市委各部委，市级国家机关各委办局党组（党委），各人民团体党组：

8月份“党员主题活动日”定于8月3日—5日开展，现就有关事项通知如下：

1．严格落实规定动作。各党支部要组织党员做好缴纳党费、学习党章等规定动作，不断强化党章意识、党员意识、责任意识。

2．认真开展学习讨论。各地各单位要以党支部为单位，组织党员深入学习习近平总书记视察湖北重要讲话和全国组织工作会议精神，并重点围绕“推动高质量发展”（第二个专题）开展讨论交流，引导党员进一步破除与新思想不适应的思维定势和陈旧观念，为加快建设湖北区域性增长极作出积极贡献。

在此基础上，农村、社区党组织要组织党员认真学习中央、省委、市委关于开展扫黑除恶专项斗争有关精神和中央、省委关于军队退役人员相关政策，邀请军人退役人员党员讲述军旅故事、追忆入党初心，党员个人结合本地和自身实际，说认识、谈体会。

机关单位党组织在开展“党员主题活动日”前，要深入本单位辖区内的社区开展调研活动，了解新型社区建设工作有关情况。在开展活动当天，社区大党委领头单位党支部要同社区党支部联合开展活动，积极为新型社区建设建言献策。

开展“党员主题活动日”活动时，党员应佩戴徽章，携带《党员手册》和学习笔记本，规范填写《党员手册》。

                          中共荆门市委组织部
     2018年7月30日
PAGE
2